
1 

 

CONSILIUL            

A.G.V.P.S. DIN ROMÂNIA  

 
                                        

Hotărârea nr. 11 

din 07 iunie 2019 
 
 
 

Consiliul Asociaţiei Generale a Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi din România, 

convocat în baza prevederilor art. 11 din Statutul A.G.V.P.S.,  

în prezenţa a 18 membri din cei 21 aleşi în Consiliu, a 2 membri supleanţi şi a 

preşedintelui comisiei de cenzori,  

în temeiul prevederilor art. 10, 11 şi 12 din Statutul Asociaţiei Generale a 

Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi din România 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Revenirea la hotărârea anterioară de înlocuire a d-lui ing. Filip Georgescu, 

din calitatea de membru în Consiliul AGVPS, cu d-l ing. Mihai Albulescu, care are calitatea 

de membru supleant, motivat de faptul că toate documentaţiile referitoare la  şedinţele de 

Consiliu, trimise pe adresa AJVPS Argeş, nu i-au parvenit, pentru eliminarea acestei 

deficienţe, toată corespondenţa cu d-l Filip Georgescu se va transmite pe e-mail-ul pe care 

acesta îl va transmite AGVPS. 

Art. 2. Avizarea sau reavizarea, după caz, a modificărilor şi completărilor ce 

urmează a fi aduse Statutului AGVPS şi a fi supuse aprobării Congresului – anexa 1 la 

prezenta. 

Art. 3. Înlocuirea denumirii „Comisiei de pescuit sportiv” cu denumirea de „Comisie 

de pescuit competiţional privat” a AGVPS. 

Art. 4. Amânarea modificării şi completării Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a Comisie de pescuit competiţional privat a AGVPS, pentru următoarea şedinţă 

de Consiliu.  

......................................................................................................................... 

Art. 7.  Aprobarea afilierii AV Casa Bim din Bucureşti, precum și a Asociației Liga 

de Pescuit Sportiv Staționar și a Asociației Liga de Pescuit Sportiv Feeder, la AGVPS din 

România. 

Art. 8. Avizarea angajării d-lui ing. silv. Nedelea Ion Nicolae în funcţia de director 

al AJVPS Mehedinţi şi a d-lui ing. silv. Arhip Florin Alexandru în funcţia de director al 

AJVPS Bacău. 

Art. 9.  Prelungirea contractului individual de muncă al d-nei ing. Mariana 

Cristache cu încă două luni de la termenul finalizat celui anterior, cu normă întreagă şi cu 

acelaşi salariu. 

.........................................................................................................................  



2 

 

* * *  

Compartimentele Resurse umane şi Contabilitate, din cadrul A.G.V.P.S. din 

România,vor duce la îndeplinire, în termen util, prezentele hotărâri.  

 
 

 

         Preşedinte,    

                 

        Dr. ing. Neculai Şelaru   

    

 

 

 

         


